Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка
от 01 февраля 2019 г                                                                                              №  6

Об отмене постановления Администрации Северного сельского поселения от 29.12.2016 № 173 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Северное сельское  поселение» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от их реализации»,

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с Протестом Прокурора Шегарского района от 24.12.2018 № 20 – 2018,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации Северного  сельского поселения  от 29.12.2016 № 173 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Северное сельское  поселение» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от их реализации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Северного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                     А.П. Майзер

Исполнитель:
Н.М. Ларионова
тел. 89016098767